
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 51100
Pistoia,  Cod.  NUTS  ITI13,  tel.  0573/374291-293,  fax  0573/374543,  e-mail
sua@provincia.pistoia.it,URLhttp://www.provincia.pistoia.it/garePEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in funzione
di Centrale di Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto del  Comune di Montale  Via Gramsci 19, 51037 Montale (PT) Tel.0573 9521 Fax0573 55001  Email: PEC  P.IVA 
00378090476 C.F. 80003370477 Web:https://www.comune.montale.pt.it/

CPV:  45246000-3 - Lavori di regolazione di corsi d''acqua e di controllo delle piene

CIG:  A03B16E24C

Descrizione dell'appalto: Lavori  di  Sistemazione Guado sul  Torrente Settola e Sistemazione Idraulica Via Croce di
Vizzano FASE 2 per il Comune di Montale (PT)

Tipo di procedura di aggiudicazione: procedura negoziata art. 50 c.1 lett. c) del D.Lgs. 36/2023, con la consultazione di
Operatori economici preselezionati dal RUP (Responsabile Unico di Progetto) dell’Ente committente

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso, ai sensi  degli artt. 108 e art. 54 c.1 del D.Lgs 36/2023

Numero operatori economici invitati:  7
1. BANCHELLI REMO P.IVA: 00014020978
2. GUARDUCCI COSTRUZIONI SRL P.IVA: 00284390978
3. PALANDRI LEO S.R.L. P.IVA: 01583950504
4. ITALSCAVI S.R.L. P.IVA: 00524560489
5. MARTINO COSTRUZIONI SPA P.IVA: 01486220500
6. MAESTRINI SILVANO & MIRKO SNC SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO P.IVA: 01809750506
7. PALANDRI E BELLI S.R.L. P.IVA: 02003440977

Data di spedizione della Lettera d'invito: 12/12/2023

Termine per la presentazione delle offerte: 22/12/2023 ore 10:00

Numero offerte ricevute: 2
1. ITALSCAVI s.r.l. offerta del 19/12/2023 18:00:10
2. BANCHELLI REMO  offerta del 21/12/2023 11:29:13.

Numero offerte ammesse e valutate: 2

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: BANCHELLI REMO  P.IVA: 00014020978 con sede in  Prato Via Don Giulio
Facibeni 34 

(Microimpresa)

Ribasso offerto: 16,85%

Valore dell’offerta:  al netto dell'IVA € 310.321,24

Subappalto: dichiarato ai sensi di legge

Data di decisione dell'aggiudicazione: 08/01/2024

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui
all’art. 120 D.Lgs 104/2010.

mailto:sua@provincia.pistoia.it
fax:057355001
tel:05739521
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare

